
Stand: 01.05.2022

Name

Straße Hausnr.

PLZ Ort

Telefon

Fax

Internet www.kew-netz.de
Umsatzsteuer-ID

Marktrolle

Verteilnetzbetreiber

Messstellenbetreiber

H-Gas/Trading Hub Europe GmbH

Thema E-Mail Telefon Fax

Vertragsmanagement

· Lieferantenrahmenvertrag Vertraege@kew.de 06821/200-290 06821/200-200

· EDI-Vereinbarung Vertraege@kew.de 06821/200-290 06821/200-200

· Messstellenbetrieb Vertraege@kew.de 06821/200-290 06821/200-200

EDIFACT

· allgemeine Themen Ute.Blinn@kew.de 06821/200-290 06821/200-200

· Verschlüsselung/Signatur edv@kew.de 06821/200-172 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

· Lieferantenwechsel Sandra.Goebel@kew.de 06821/200-297 06821/200-200

· Lieferantenwechsel Torsten.Gross@kew.de 06821/200-296

INVOIC nnm@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

WiM-Prozesse Torsten.Gross@kew.de 06821/200-296 06821/200-200

REMADV

· Zahlungsverkehr Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

· Debitorenmanagement Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Bilanzierung

· Gas Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

· Gas Nadir.Belhouchat@kew.de 06821/200-266 06821/200-200

Mehr- Mindermengen

· Clearing Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

· Clearing Nadir.Belhouchat@kew.de 06821/200-266 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

· Zählerstände SLP Sandra.Goebel@kew.de 06821/200-297 06821/200-200

· Zählerstände SLP Torsten.Gross@kew.de 06821/200-296 06821/200-200

MSCONS

· Lastgänge RLM Jens.Thiel@kew.de 06821/200-293 06821/200-200

Thema E-Mail Telefon Fax

allgemeine Mitteilungen nnm@kew.de

Geldinstitut

IBAN

BIC

Gläubiger-ID DE61 ZZZ0 0000 4053 01

Bankverbindung

66538 Neunkirchen

06821/200-200

DE 138013772

Netzbetreiber-Gas@edi.kew.de

E-Mail-Adresse für den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

9870099200007

Marktgebiet/Bilanzkreisnetzbetreiber

SALADE51NKS

DE78 5925 2046 0000 0052 66

Fachlicher Ansprechpartner GeLi

Sparkasse Neunkirchen

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Sonstige Ansprechpartner

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsätzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, 

Format.

Für Anfragen außerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

9800241500004

Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

06821/200-0

Anschrift

Händelstraße 5

DVGW-Codenummern

KEW Kommunale Energie- und Wasserversorgung AG

http://www.kew-netz.de/
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